ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 01 » _сентября_ 2009 г.

№  _2476_
г. Тверь
О подготовке проекта внесения изменений
в Решение Тверской городской Думы от 02.07.2003 г. № 71
«О временных правилах землепользования и застройки г. Твери»

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «БИЛДИНГ» (170024 г. Тверь, пр-т 50 лет Октября, 3), в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателя земельного участка по улице Левитана, 48, в соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Тверской городской Думы от 28.11.2007 г. № 178 (224) «Об утверждении Положения о порядке организации и поведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города Твери», Постановлением Главы администрации г. Твери от 21.07.2009 г. № 1787 «О комиссии по землепользованию и застройке г. Твери», Уставом города Твери, с учетом решения Комиссии по землепользованию и застройке   г. Твери от 24.07.2009 г. (Протокол № 2)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке г. Твери (Ю.А. Кукушкин) подготовить проект Решения Тверской городской Думы «О внесении изменений в Решение Тверской городской Думы от 02.07.2003 г. № 71 «О временных правилах землепользования и застройки г. Твери» относительно земельного участка по улице Левитана (кадастровый номер 69:40:02:00:180:0040) в течение 5 рабочих дней с момента вступления в силу настоящего постановления и направить его в департамент архитектуры и строительства администрации города Твери для проведения проверки в порядке пункта 9 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ.

2. Департаменту архитектуры и строительства (А.В. Королев) в течение 5 рабочих дней с момента получения проекта Решения Тверской городской Думы «О внесении изменений в Решение Тверской городской Думы от 02.07.2003 г. № 71 «О временных правилах землепользования и застройки г. Твери» относительно земельного участка по улице Левитана (кадастровый номер 69:40:02:00:180:0040), указанного в пункте 1 настоящего постановления, провести его проверку в соответствии с пунктом 9 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ.

3. Направить проект Решения Тверской городской Думы «О внесении изменений в Решение Тверской городской Думы от 02.07.2003 г.     № 71 «О временных правилах землепользования и застройки г. Твери» относительно земельного участка по улице Левитана (кадастровый номер 69:40:02:00:180:0040) Главе города Твери для принятия решения о проведении публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
5. Управлению информационных ресурсов и технологий (В.Н. Петрашевич) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Ю.А. Кукушкин).
Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко